
SMLOUVA O ZÁJEZDU """ovn' kan··lář ČÍSLO SMLOUVY
uzavřená dle zákona 159/99 Sb a zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník zájezd 190800044

Pořadatel zájezdu: Objednavatel:
Cestovní kancelář zájezd, s.r.o. Gymnázium, Praha 4, Písnická 760
Slunná 1770/10, 664 51 Š|apan|ce Písnická 760/11
tel: +420 777 197 768 142 00 Praha 12
info@ck-zajezd.cz, www.ck-zajezd.cz IČO: 60444916
IČO: 05881897, DIC: CZ 05881897
Zapsaná v obchodním rejstříku - spisová značka C 98711 vedená u
Krajského soudu v Brně
Bankovní spojeni: Flo banka 2201178250/2010

Rozsah služeb

. autobus (klimatizace, polohovatelné sedačky,Zájezd: Vídeň Doprava: bezpečnostní pásy) Stravováni: snídaně

Název KategorieTermin: 18.-19.12.2019 . Do Step Inn . hostel Počet noci 1ubytováni: ubytováni:
odjezdové místo škola Písnická, Praha, 7:00 hod. Místo a čas škola Písnická, Praha, 21:30 hod.
a čas: návratu:
Další služby: český průvodce, informační materiály, drobné odměny Cestovní cestovní pojištěni, 24,- kč na osobu a den, typ B

pojištěni včetně storna, UNION pojišťovna

Osoby 1 Celková cena zaCena na osobu: 2100 Kč Počet osob: 41 86 100 KČ
zdarma: skupinu:

Platební 1. zaloha 2. záloha 3. záloha Kotaktní telefon do CK: 00 420 777197768harmonogram

Částka: 43 050 KČ 43 050 KČ O Kč výše uvedené telefonní číslo umožni zákazníkovi urychleně
pořadatele kontaktovat, účinně s nim komunikovat, požádat o
pomoc, ocitlne-li se zákazník v nesnázích, nebo potřebuje ii

Splatná do: 11.11.2019 04.12.2019 xxx vytknout vadu zájezdu.

Pořadatel zájezdu má sjednáno pojištění proti úpadku u pojišťovny UNION, která poskytne zákazníkovi ochranu pro případ úpadku. pojistnou
událost oznámi zákazník telefonicky na číslo: 844 111 211, 00 421 2 208 15 911.
Svým podpisem na této smlouvě prohlašuji, že souhlasím se všeobecnými obchodními podmínkami účasti na zájezdech Cestovní kancelář
zájezd, s.r.o., které jsem převzal/a jako nedilnou součást této smlouvy, a to za všechny osoby uvedené v této smlouvě. Na základě zmocněni
uděluji uvedený souhlas a uzavírám tuto smlouvu rovněž jménem všech spolucestujicích osob. Souhlasím také s informaci, že veškerá
korespondence je vedena se mnou jako objednavatelem zájezdu.
Dále prohlašuji, že jsem byl/aseznámen/a s hlavními charakteristickými znaky ubytovacího místa, polohy, kategorie a stupně vybavenosti
ubytováni, a rozsahem stravováni, trase zájezdu, počtu noci, místech a časech odjezdu a příjezdu, jazykem poskytovaných služeb, vhodnosti
služeb pro osoby s omezenou schpnosti pohybu. prohlašuji, že jsem býva informován/a rovněž o obsahu ceny.
Prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o pasových a vízových požadavcích pro všechny ve smlouvě uvedené cestující, o lhůtách pro jejich
vyřízení a o tom, jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Vice na www.mzv.cz.
Dále potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s pojistnými podmínkami pro cestovní pojištěni union, které jsou nedílnou součásti této smlouvy o
zájezdu a sQuh|asim s jejich zněním.
jsem informován o tom, že mohu od smlouvy odstoupit kdykoliv před zahájením zájezdu proti zaplaceni přiměřeného odstupného, dle
všeobecných obchodn ich podmínek. Cestovní kancelář odpovídá za řádné poskytováni služeb a má poskytnout zákazníkovi pomoc v
nesnázích,
Reklamace: K uplatněni práva na reklamaci musí dojít bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončeni zájezdu nebo v
případě, že se zájezd neuskutečni, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle smlouvy o zájezdu, jinak toto právo zaniká. Cestovní kancelář
může na vyřízeni celé záležitosti čerpat zákonnou lhůtu 30 dni.

Soubor služeb cestovního ruchu, které jsou Vám nabízeny, představuji zájezd podle zákona č. 159/1999 Sb., o některých podmínkách
podnikáni a o výkonu některých činnosti v oblasti cestovního ruchu, ve znění pozdějších předpisů, který provádí směrnici (EU) 2015/2302.

Budete moci uplatnit veškerá práva, která pro vás vyplývají z právních předpisů Evropské unie týkajících se zájezdů. Cestovní kancelář
Cestovní kancelář zájezd, s.r.o., Slunná 10, Šlapanice, 66451, IČO 05881897 ponese plnou odpovědnost za řádné poskytnuti služeb
zahrnutých do zájezdu.

Cestovní kancelář Cestovní kancelář zájezd, s.r.o., Slunná 10, Šlapanice, 66451, IČO 05881897 má ze zákona povinnost zajistit ochranu pro
případ úpadku (pojištěni záruky nebo bankovní záruka), na základě které vám budou vráceny uskutečněné platby za služby, které Vám nebyly
poskytnuty z důvodu jejího úpadku, a pokud je součásti zájezdu doprava, bude zajištěna Vaše repatriace.

Další informace o základních právech podle směrnice(EU) 2015/2302 získá zákazník na:
www.ck-zajezd.cz/images/formular_novela_2018.pdf

Podepsanou smlouvu pošlete emailem, nebo poštou na výše uvedenou adresu.
Tato smlouva slouží jako originál. Datum 07.11.2019

Podpis YíZi
"áz716ýM ,,,,,,,,,,,,I ,e,d,s. .

zákazníka O Praha 4 Razítko a podpis pořadatele Sk,nňá 17701 ' Šk ""l . 7

t . " 1 712 754 ,_\ , 0588
IČO: 6 444916


